
ZARZĄDZENIE Nr 1119/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

  z dnia 04 czerwca 2024 r.                

zmieniające zarządzenie w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek 

organizacyjnych do zaciągania zobowiązań.

Na podstawie art. 226 i art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz art. 30 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) 

w związku z § 4 ust. 3 uchwały Nr LXXXV/2564/23 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 20 grudnia 

2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Łodzi na lata 2024 - 2050 

zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi: Nr LXXXVI/2590/24 z dnia 17 stycznia 

2024 r.,  LXXXVII/2620/24 z dnia  21 lutego 2024 r., LXXXVIII/2671/24 z dnia 13 marca 

2024 r. i  LXXXIX/2732/24 z dnia 10 kwietnia 2024 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Wykazie kierowników jednostek organizacyjnych, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia Nr 335/2024 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie 

przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań, 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) pozycja 135 otrzymuje brzmienie:

135. Krystyna Luzak Szkoła Podstawowa nr 7

im. Orląt Lwowskich

2) pozycja 182 otrzymuje brzmienie:

182. Agata Pielacińska-Gręda Szkoła Podstawowa nr 130

im. Marszałka Józefa Piłsudskiego

3) pozycja 328 otrzymuje brzmienie:

328. Piotr Jóźwiak Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 

w Łodzi

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


